
REV: LWT-FAR.01 

 
 
 
Jste aragami – jeden z posledních elitních bojovníků vašeho klanu. Stejně jako ostatní trpíte 
nadpřirozenou nemocí, která je vám zároveň darem i prokletím – rozleptává totiž vaše tělo a pohlcuje 
vaši mysl, ale také vám umožňuje ovládat Stínovou esenci. Díky této mystické síle dokážete 
manipulovat se stíny, což vám pomáhá při plnění vašeho poslání – ochraně vašeho lidu. Společně 
s ostatními stínovými bojovníky se pravidelně vydáváte na nebezpečné mise v údolí Rashomon, 
abyste zajistili přežití své vesnice a osvobodili ostatní členy svého klanu, zotročené cizími útočníky. 
 
Aragami 2 je stealth akční hra z pohledu třetí osoby, ve které se proměníte v zabijáka schopného 
ovládat stíny. Přidejte se ke Stínovému klanu a bojujte proti invazní armádě, abyste ochránili svůj lid. 
 

• Hrajte sami nebo v kooperaci s přáteli: Objevte plnohodnotnou kampaň pro jednoho i více hráčů 
a staňte se členem vražedného oddílu až tří spolupracujících bojovníků. 

• Pusťte se do rychlé stealth akce: Obratně využívejte úkrytů a svých stínových schopností  
a postupujte nikým nespatřeni. 

• Bojujte takticky a obratně jako mistr: Staňte se mistrem boje založeného na vašich speciálních 
schopnostech a za vysoké riziko získejte vysokou odměnu. 

• Stvořte vlastního stínového zabijáka: Vyrábějte si nové zbraně a brnění a vylepšujte svého 
elitního bojovníka pomocí více než dvou desítek rozmanitých schopností a stínových sil. 

• Chraňte údolí Rashomon: Zachraňte svůj lid, porazte kletbu dřív, než s vámi skoncuje, a zjistěte, 
proč se aragami stali legendou. 

 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Lince Works 
Vydavatel: Merge Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: third-person stealth akční hra 
Platformy: PlayStation 4, PlayStation 5 & Xbox Series X / Xbox One 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 17. září 2021 
Doporučená cena: 999 Kč 
EAN: 5060264376292 (PS4), 5060264376339 (PS5), 5060264376414 (XBX) 


